
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.02.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 60 състав, 

в публично заседание на 16.02.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Георги Терзиев  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Паола Георгиева, като разгледа дело номер 

399 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 13.30 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - "МЕГИ ВС" ЕООД представлявано от В. К. С. - редовно 

уведомен, представлява се от адв. Ч., с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ - ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ "ОБЖАЛВАНЕ И ДАНЪЧНО - 

ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА" - ПРИ ЦУ НА НАП С. - редовно уведомен, 

представлява се от юрк. М., с пълномощно по делото. 

 

Страните /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

Адв. Ч. – Водим допуснатия свидетел и моля да го разпитате. Представям решение на 

АССГ, с което искам да установя извършена проверка при доверителя ми, 

приключила с издаване на НП, което е отменено, това касае същия период. 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА по делото представените писмени доказателства за сведение. 

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към снемане самоличността на свидетеля:  

С. А. П. - 70 г., неосъждан, българин, български гражданин, без дела и родство със 



страните. 

ПРЕДУПРЕДЕН ЗА НАКАЗАТЕЛНАТА ОТГОВОРНОСТ по чл. 290 от НК.  

Свидетелят обеща да даде верни показания. 

 

СВИДЕТЕЛЯТ - От 2003 година работя в[жк], фирма „Меги ВС“ ООД, пункт за 

годишни технически прегледи. Сега съм председател на комисия. В периода от 2013 

година до 2018 година бях член на комисията. В 2013 година - 2015 година докато се 

строеше метро станцията се затрудняваше дейността на фирмата. За да можем да 

оцелеем разнасяхме рекламни материали и предлагахме преференциални цени 

по-ниско от официалните. Когато сме обслужвали стари клиенти, корпоративни, 

семейни повече от две коли сме предлагали много по-ниски цени на обслужване, това 

е с цел да оцелеем в този период. По памет цената в този период беше около 40 лв. 

Това беше цена за нови клиенти. За фирмените коли, които имат по 10-15, цената бяха 

около 20 и 30 лв., редовните клиенти също бяха на тази цена. Не помня кои бяха 

фирмите. 

Около нас имаше около 10 други пункта и се е случвало да извършваме прегледа на 

по-ниска цена от обявената, с цел запазване на клиента. 

Писмен договор не сме имали за намаляване цената на услугата, било е само на устна 

договорка. Работили сме с различни отстъпки. По нареждане на управителя ние 

преценявахме клиентите и каква сума да определим. Решенията взимахме ние – 

комисията. 

По настоящия момент работим по същия начин. В момента отстъпките са между 20-25 

лв., при обичайна цена 60 лв. 

 

Страните /поотделно/ - Няма да сочим други доказателства и нямаме искане по 

доказателствата. 

 

С оглед изчерпване на доказателствените искания, СЪДЪТ счете делото за изяснено 

от фактическа страна, поради което 

 О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Ч. - Моля да уважите жалбата по съображения, изложени в нея. Ще представя 

писмена защита в срок. 

Претендирам разноски по делото ДТ, депозити за вещи лица и адвокатски хонорар 

съобразно представеното пълномощно. 

 

Юрк. М. - Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Не са 

оборени констатациите в РА. 

Претендирам юрисконсултско възнаграждение на осн. чл. 161 от ДОПК. 

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА на страните 7 – дневен срок за представяне на писмени бележки по съществото 

на спора. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 



 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.51 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 


